
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

02 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 809-60/VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради 

№ 266-23/VIII від 25 квітня 2018 року  

«Про затвердження графіку вивозу твердих  

побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 21 Закону України «Про відходи», розглянувши звернення ТОВ 

«Еко-Сервіс-Козелець», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради № 266-23/VIII від 25 квітня 2018 року «Про затвердження 

графіку вивозу твердих побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець», а саме: 

Додаток 2 «Графік вивозу твердих побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-

Козелець» за безконтейнерною схемою з інших населених пунктів 

Козелецької селищної ради» додати рядками такого змісту: 

 

«3-ий вівторок місяця: с. Скрипчин, с. Пушкарі.» 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  

 


